Item

Classificagao
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40

10
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30
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20
30

40

10
20
30

40

10
20
30

40

10

20

MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO/MG
PREGAO ELETRONICO N° 007/2020
PROCESSO LICITATORIO 029/2020

MARCA

ARCELOR MITAL

BELGO

CIMEC

SINOBRAS

ARCELOR MITAL

BELGO

CIMEC

SINOBRAS

ARCELOR MITAL

CIMEC

SINOBRAS

BELGO

ARCELOR MITAL

CIMEC

SINOBRAS

BELGO

ARCELOR MITAL

CIMEC

SINOBRAS

BELGO

BELGO

CIMEC

ARCELOR MITAL

SINOBRAS

ARCELOR MITAL

BELGO

Classificagao da Disputa

MODELO

ARCELOR MITAL

10.0MM

12M

SINOBRAS

ARCELOR MITAL

12.5MM

12M

SINOBRAS

ARCELOR MITAL

12M

SINOBRAS

4.2MM

ARCELOR MITAL

12M

SINOBRAS

5.0MM

ARCELOR MITAL

12M

SINOBRAS

6-3MM

6.3MM

12M

ARCELOR MITAL

SINOBRAS

ARCELOR MITAL

8.0MM

LICITANET"

LICITACOES ON-LINE

Valor Lance
R$ 36,50
R$ 36,88
R$ 45,13

R$ 54,16

R$ 57,00
R$ 57,90
R$ 68,52

R$ 82,22

R$ 115,00
R$ 115,63

R$ 138,76

R$ 7,54
R$ 7,55
R$ 9,11

R$ 10,93

R$ 10,99
R$ 11,00
R$ 13,06

R$ 15,67

Ré&-+464
R$ 17,65
R$ 20,15
R$ 20,15

R$ 24,18

R$ 24,00

R$ 24,90



Item

Classificagao

30

40
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6°

1
2
-
2

50

"
2
"
4o

50

"
2
-
£

50

10
20
30

40

10
20

30

MARCA

CIMEC

SINOBRAS

PAULISTAO

ITAGUARA

SUPERMAX

ITAGUAR

NATRUELLI

SUPERMAX

NELORE

NELORE

CANTA GALO

MULTILIT

GERDAU

MORLON

GERDAU

BELGO

GERDAU

GERDAU

METALGRAMPO

GERDAU

BWG

BELGO

GERDAU

SAMAA

RIO GRANDE

SAO SIMAO

ACUDES

SUPERMAX

IMAR

S.MAX

Classificagao da Disputa

MODELO

12M

SINOBRAS

PAULISTAO

ITAGUARA

MAX RAZ

900

TRADICIONAL

SUPERMAX

250 METROS

NELORE

250M

250MT

GERDAU

TRADICIONAL

GERDAU

BELGO

N°14

14

TRADICIONAL

18

N°18

BELGO

GERDAU

SAMAA

FINA

FINA

FINA

SUPERMAX

ACII

20KG

Valor Lance

R$ 29,79

R$ 35,75

R$ 10,91

R$ 10,92

R$ 13,83

R$ 13,83

R$ 13,83

R$ 16,60

R$ 124,99

R$ 125,00

R$ 128,90

R$ 183,97

R$ 220,76

R$ 11,32

R$ 11,33

R$ 11,35

R$ 11,99

R$ 16,39

R$ 9,86

R$ 9,87

R$ 10,00

R$ 10,25

R$ 16,48

R$ 50,70

R$ 50,80

R$ 54,80

R$ 69,33

R$ 16,00

R$ 16,35

R$ 20,37



Classificagao da Disputa

Item Classificagao MARCA MODELO Valor Lance
13 40 PLASMAR PLASMAR R$ 24,44
14 10 PARAJU PARAJU R$ 8,98
14 20 PARAJU APARELHADO R$ 8,99
14 3° IZAMAR IZAMAR R$ 11,04
15 10 ICAL ICAL R$ 8,39
15 20 CAMPOS CAMPOS R$ 8,40
16 10 SUPERMAX SUPERMAX R$ 6,37
16 20 S.MAX 1KG R$ 6,38
16 30 PLASMAR PLASMAR R$ 7,66
17 10 CAMPEAO CPII R$ 16,63
17 20 CSN CSN R$ 16,64
17 30 CAMPEAO CPII R$ 19,14
17 40 CSN CPII R$ 20,00
17 50 CSN CSN R$ 24,00
18 10 ARALBARAS TRADICIONAL R$ 14,51
18 20 TECKBOND TECKBOND R$ 14,52
19 10 ICASA ICASA R$ 54,70
19 20 CELITE SAVEIRO R$ 54,80
19 30 STA CLARA LOUCA R$ 66,13
19 40 SANTA CLARA SANTA CLARA R$ 79,36
20 10 ICASA ICASA R$ 59,00
20 20 STA CLARA EMBUTIR R$ 59,90
20 3° CELITE CELITE R$ 69,00
20 40 SANTA CLARA SANTA CLARA R$ 141,40
22 10 SILVANA TRADICIONAL R$ 5,94
22 20 SILVANA 3X2.1/2 R$ 5,95
22 3° ROCHA ROCHA R$ 5,95

22 4° ROCHA ROCHA R$ 7,14



Item

23

23

23

23

24

24

24

24

25

25

25

25

25

26

26

26

26

26

27

27

27

27

28

28

28

28

29

29

29

29

Classificagao
10
20
30

40

10
20
30

40

1
20
-
2

50

"
2
"
4o

50

10
20
30

40

10
20
30

40

10
20
30

40

MARCA

EXATA

MIG

MGM

EXATA

SOPRANO

STAM

ALIANCA

MGM

ALIANGCA

ALIANCA

ALIAN

ALIANCA

ALIANCA

GERDAU

GERDAU

BELGO

BELGO

GERDAU

MGM

MIC

MACHADO

EXATA

ALIANCA

ALIANCA

ALIANCA

SOPRANO

SUPERMAX

S.MAX

MAZA

DACAR

Classificagao da Disputa

MODELO

12CM

MIG

ALTEROSA C/GRADE QUADRICULADA

EXATA

SOPRANO

STAM

TRADICIONAL

40MM

TRADICIONAL

2600/71

ALIAN

40MM

ALIANCA

GERDAU

BELGO

TRADICIONAL

GERDAU

TRADICIONAL

MIC

MACHADO

100X120

TRADICIONAL

CROMADA

ALAVANCA

SOPRANO

MASSA CORRIDA EXTRA LEVE

18LT

PVA

18 LITROS

Valor Lance

R$ 229,90

R$ 230,00

R$ 316,50

R$ 381,08

R$ 49,75

R$ 49,79

R$ 52,09

R$ 60,20

R$ 30,99

R$ 31,00

R$ 32,75

R$ 41,97

R$ 50,36

R$ 8,99

R$ 9,00

R$ 10,00

R$ 11,96

R$ 14,35

R$ 324,50

R$ 325,00

R$ 328,80

R$ 340,97

RS 11,49

R$ 11,50

R$ 16,40

R$ 19,68

R$ 38,40

R$ 38,49

R$ 45,00

R$ 84,50



Item

29

30

30

30

30

31

31

31

31

32

32

32

32

34

34

34

34

35

35

35

35

36

36

36

36

37

37

37

37

Classificagao

50

10
20
30

40

10
20
30

40

10
20
30

40

10
20
30

40

10
20
30

40

10
20
30

40

10
20
30

40

Classificagao da Disputa

MARCA MODELO Valor Lance
SUPERMAX SUPERMAX R$ 101,40
REAL REAL R$ 7,90
IBERE TRADICIONAL R$ 7,99
IBERE 400G R$ 8,30
IBYRIGE PLASTICA R$ 12,10
PARAJU APARELHADO R$ 23,60
PARAJU PARAJU R$ 23,69
PARAJU 6X12 R$ 25,14
IZAMAR IZAMAR RS 30,17
PARAJU PARAJU R$ 34,10
PARAJU APARELHADO R$ 34,20
PARAJU 6X20 R$ 35,75
IZAMAR IZAMAR R$ 42,90
MIC MIC R$ 340,00
MGM VENEZIANA R$ 370,00
EXATA 2,20X0,7 R$ 395,63
EXATA EXATA R$ 474,76
EXATA 2,20X0,8 R$ 349,40
MIC MIC R$ 350,00
MGM VENEZIANA R$ 390,00
EXATA EXATA R$ 496,52
BELGO 12X12 C/ICABEGCA R$ 11,49
BELGO GALVANIZADO R$ 11,50
GERDAU GERDAU R$ 12,70
GERDAU 12X12 R$ 18,60
GERDAU 20x42 C/CABECA R$ 8,99
BELGO GALVANIZADO R$ 9,00
GERDAU 20X42 R$ 12,03

BELGO BELGO R$ 12,03



Classificagao da Disputa

Item Classificagao MARCA MODELO Valor Lance
37 50 GERDAU GERDAU R$ 14,44
38 1° BELGO 20X48 C/CABEGA R$ 8,93
38 20 GERDAU 20,48 R$ 8,94
38 30 BELGO GALVANIZADO R$ 9,00
38 4° BELGO BELGO R$ 14,13
38 50 GERDAU GERDAU R$ 16,96
39 1° BELGO 20X30 C/CABEGA R$ 8,99
39 20 BELGO GALVANIZADO R$ 9,00
39 30 GERDAU 20X30 R$ 9,30
39 4° GERDAU GERDAU R$ 9,70
39 50 BELGO BELGO R$ 12,62
40 1° BELGO 25X72 C/ICABEGA R$ 10,49
40 20 BELGO GALVANIZADO R$ 10,50
40 30 GERDAU 25X72 R$ 16,23
40 40 BELGO BELGO R$ 16,23
40 50 GERDAU GERDAU R$ 19,48
41 1° GERDAU 15X15 R$ 10,34
41 20 BELGO 15X15 C/CABEGA R$ 10,35
41 30 BELGO GALVANIZADO R$ 10,50
41 4° BELGO BELGO R$ 15,60
41 50 GERDAU GERDAU R$ 18,72
43 10 PARAJU APARELHADA R$ 2,45
43 20 PARAJU PARAJU R$ 2,50
43 3° IZAMAR IZAMAR R$ 3,00
44 1° PARAJU APARELHADA R$ 5,65
44 20 PARAJU PARAJU R$ 5,75
44 30 IZAMAR IZAMAR R$ 6,90
45 10 SUPERMAX SELADOR ACRILICO TURBO R$ 60,90

45 2° SUPERMAX SUPERMAX R$ 61,00



Item

45

45

45

47

47

a7

47

50

50

50

Classificagao
30
40

50

10
20
30

40

10
20

30

MARCA

MAZA

EUCATEX

PINUS

INFIBRA

PRECON

PRECON

CONFIBRA

CARMELO

C. MINAS

UNIAO

Classificagao da Disputa

MODELO

18L

18 LITROS

ACRILICA

FIBROCIMENTO
2,44X0,5
PRECON

CONFIBRA

PLAN
C. MINAS

UNIAO

Valor Lance

R$ 78,00

R$ 84,69

R$ 130,27

R$ 13,20

R$ 13,29

R$ 17,40

R$ 20,88

R$ 1,39

R$ 1,40

R$ 2,00



